
OLIVEIRA E PACHECO COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS 
CNPJ: 07943562/0001-18 

POSTO 
VAQUEJADOR 

AO PREGOEIRO DA PREFEITUA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CE. 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.12.21.005-PP-DIVE 
Data e hora da Abertura: 13 de janeiro de 2022, às 9:00 horas. 
Razão Social: Oliveira & Pacheco Comércio de Combustíveis Ltda. — EPP. CNPJ/MF n° 
07.943.562/0001-18 
Endereço: Rodovia CE 040 s/n°, km 67, bairro Choró Vaquejador, CEP: 62.840-000, Beberibe/ 
CE. 
Fone: (85) 9.88.22.19.09 
Banco do Brasil S/A. Agência 1039-1. Conta Corrente 28.872-1. 
Email: postovaqueiador2007@hotmail.com 

2 
VALOR GLOBAL R$ 9.325,180,00 

VALOR GLOBAL: R$ 9.325.180,00 (nove milhões, trezentos e vinte e cinco mil, cento e 
oitenta reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme edital, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA/ 
SERVIÇO. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta dias). 

LOTE ÚNICO 

GASOLINA COMUM LITRO 665.000 6,69 4.448.850,00 
DIESEL S10 LITRO 857.000 5,69 4.876.330,00 

Observações: 
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 

obrigações no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência do Edital. 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 

incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as 
relacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciárias e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 
prejuízos causados à contratante e/ou a terceiros, gerados, direta ou indiretamente pela 
execução dos serviços. 

Beberibe/CE, 13 de janeiro de 2022. 

Francisco Rodrigo da Silva Soares 
CPF/MF n° 620.696.403-53 

Rodovia Ce 040 - Km 67 - S/N - Choró Vaquejador - Beberibe - Cear 



PROPOSTA DE PREÇOS 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE. 

CEI 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N.° 2021.12.21.005-PP-DIVE 
Data e hora de abertura: 13 de janeiro de 2022 às 09:00 horas 
Razão Social: GL COMBUSTIVEIS LTDA - CNPJ: 22.163.416/0002-44 
Endereço: Rua Raimunda Gama Fernandes, SN — Vila dos Monteiros — Beberibe — CE — Cep: 62.840-000 
Fone: (85) 98736-9259 
Banco: Caixa Econômica Federal — Agência 4254 — Conta Corrente 921-8 
Email: cilcombustiveisahotmail.com 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS 
DERIVADOS DO PETRÓLEO PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DAS 

*DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. 

LOTE ÚNICO 

Item Descrição Unid Quant. 
(litros) 

Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

1 GASOLINA COMUM Litro 665.000 R$ 6,89 R$ 4.581.850,00 
2 DIESEL S10 Litro 857.000 R$ 5,72 R$ 4.902.040,00 

Valor global R$ 9.483.890,00 

VALOR GLOBAL: R$ 9.483.890,00 (nove milhões, quatrocentos e oitenta e três mil, oitocentos e noventa reais) 

PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme edital, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 

Observações: 

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 
I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as 

ri, despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à 
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamenteHntás,execução dos serviços. 

kns1-3'0 ,  r. 5 srç-', 
,.......2 ,-- . _ 

Beberibe, 12 de janeiro de 2022 
/' ,/ 

GL COMBOSTIVÉIS LTDA 
Glauber Sergio Façanha da Mata 
CPF: 383.414.253-00 

•••'- -.‘ 

r e) ..". ---
ki.=:-4. .  "--", •• ' .... /..., .. 

• (—(5. .,.,

-0\105.
ci‘

, 

-1 1, 

c 

GL C US IVEIS LTDA 
R RAIMUNDA GAMA pERNANDES, SN — VILA DOS MONTEIROS 

BEBERIBE — CE- CEP 62.840-000 

CNPJ: N° 22.163.416/0002-44 

L. ' ESTADO DO CEARÁ- CARTÓRIO JOAQUIM PEREIRA- CARTÓRIO DE 3° OFICIO DA COMARCA DE AQUIRAZ 

TITULAR. MARIA IVONI PEREIRA DE SÁ I SUBSTITUTO: FÁBIO JOSÉ GONDIM PEREIRA 

'1 ---' 1 R. VIrgilio Coelho, n° 333. Centro- CEP: 61700000- Aquiraz - CE E t°
3361-1186/3361-1320 - E-mail: ejpneara@yahoo.com.br oCNPJ • 02.770.627/0001-57 - Fone: (85) 

anu ix.R,,, ime" 
,....--

-pope onheço a assinatura por AUTENTICIDADE de 
. EMOL

.° nix„,,,„i OIV:111 MIN. 
':" Gli AUBER SERGIO FACANNA DA MATA ISS R$ 000 5 

Si= 

Zo Mn 1° "RX 
-, N. '' ' , 

----) Do que dou I'e, 1 
e--,;) , AGUIRM-rrtde- e Ll #:.._(.. 

FRMMP R$ 0,34 ,
FAADEP RS 0.34

SELO 
FERMOJU 

R$ 2 68 
R$ 0 44 

gu 

Ej 
C0153600 CX151601 

Selo 2 IARIA LIGIA • -4,e,i4,714.... - EU 


